

Simsoft ApS

CVR-nr. 33 08 13 75

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2015.

Per Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simsoft ApS
Jernbanegade 11, 2.
7700 Thisted

Telefon: 82 13 44 44
Hjemmeside: www.simsoft.dk

CVR-nr.: 33 08 13 75
Stiftet: 20. august 2010
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Ladefoged, direktør

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bytorvet 34
7730 Hanstholm

Bankforbindelse

Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af internetbaserede løsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skatteaktiv på 100 t.kr. er indregnet under forudsætning af, at det er muligt at anvende skatteaktivet indenfor en periode på 3-5 år, hvilket forudsætter at selskabets aktivitet kan øges og at omkostningerne kan tilpasses som omtalt i afsnittene "Udvikling i regnskabsåret" og "Begivenheder efter regnskabsårets udløb" nedenfor.

Udover det omtalte skatteaktiv, har der ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1,7 mio. kr. mod 1,9 mio. kr. i sidste regnskabsår. Der er i regnskabsåret 2014/2015 realiseret et resultat før skat på -482 t.kr, mod -308 t.kr. i sidste regnskabsår. Egenkapital udgør ultimo regnskabsåret -614 t.kr. Ledelsen anser årets resultat og selskabets egenkapital ved regnskabsårets udløb, som yderst utilfredsstillende.

Udviklingen i regnskabsåret er ikke gået som forventet i seneste aflagte årsrapport 2013/2014, hvor der var forventninger om en øget aktivitet og en positiv effekt af en større omkostningsbesparelse.

Som en følge af årets negative resultat, vil der i det kommende år blive arbejdet på at gennemføre yderligere omkostningsbesparelser, herunder kapacitetstilpasning i selskabets personale. Der er ligeledes iværksat dialog med SKAT og selskabets bankforbindelse, hvor det er en forudsætning for den fortsatte drift, at disse støtter op om en reetablering af selskabets økonomiske stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der, som følge af årets resultat iværksat yderligere omkostningsbesparelser, samt øget fokus på meromsætning, for at genoprette selskabets egenkapital og indtjeningsniveau.

Udover det omtalte er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	1.737.555	1.888.511
3 Personaleomkostninger	-2.108.137	-2.132.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.676	-55.307
Driftsresultat	-463.258	-299.093
Øvrige finansielle omkostninger	-18.607	-9.202
Resultat før skat	-481.865	-308.295
Skat af årets resultat	23.039	73.965
Årets resultat	-458.826	-234.330
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-458.826	-234.330
Disponeret i alt	-458.826	-234.330

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.084	47.251
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>33.084</u>	<u>47.251</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.084</u>	<u>47.251</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		432.612	319.277
Udsudte skatteaktiver		100.000	71.735
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.226
Andre tilgodehavender		14.161	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.250</u>	<u>14.342</u>
Tilgodehavender i alt		<u>552.023</u>	<u>410.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>552.023</u>	<u>410.580</u>
Aktiver i alt		<u>585.107</u>	<u>457.831</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.001	80.001
5 Overført resultat	-693.545	-234.719
Egenkapital i alt	-613.544	-154.718
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	194.672	64.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.283	32.003
Anden gæld	988.696	515.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.651	612.549
Gældsforpligtelser i alt	1.198.651	612.549
Passiver i alt	585.107	457.831

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Reetablering af kapital

Udviklingen i regnskabsåret er ikke gået som forventet i seneste aflagte årsrapport 2013/2014, hvor der var forventninger om en øget aktivitet og en positiv effekt af en større omkostningsbesparelse.

Som en følge af årets negative resultat, vil der i det kommende år blive arbejdet på at gennemføre yderligere omkostningsbesparelser, herunder kapacitetstilpasning i selskabets personale. Der er ligeledes iværksat dialog med SKAT og selskabets bankforbindelse, hvor det er en forudsætning for den fortsatte drift, at disse støtter op om en reetablering af selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at det er muligt at indgå aftaler med selskabets bankforbindelse og SKAT, således at selskabets likviditet er sikret det kommende år, hvilket er en forudsætning for selskabets fremtidige likviditet.

Det forventes at indtjeningen i de kommende år vil kunne forbedre selskabets resultat, således at årets resultat før skat bliver positivt. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital kan reetableres indenfor en periode på 3-5 år ved selskabets drift og kapitaltilpasninger.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skatteaktiv på 100 t.kr. er indregnet under forudsætning af, at det er muligt at anvende skatteaktivet indenfor en periode på 3-5 år, hvilket forudsætter at selskabets aktivitet kan øges og at omkostninger kan tilpasses som omtalt i afsnittet "Udvikling i regnskabsåret".

Udover det omtalte skatteaktiv, har der ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

3. Personaleomkostninger

	2014/15	2013/14
Lønninger og gager	1.880.938	1.893.336
Pensioner	99.660	120.186
Andre omkostninger til social sikring	41.204	38.790
Personaleomkostninger i øvrigt	86.335	79.985
	2.108.137	2.132.297

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2014	80.001	80.001
	80.001	80.001

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-234.719	-389
Årets overførte underskud	<u>-458.826</u>	<u>-234.330</u>
	<u>-693.545</u>	<u>-234.719</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.